Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33230-103, Lagoa Santa/MG.
Fone: (31) 3688-1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 023/2024

Processo Licitatório n° 229/2023
Pregão Eletrônico RP n° 120/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E
EQUIPAMENTOS PARA OS SERVIDORES NO EXERCÍCIO DAS SUAS
ATRIBUIÇÕES DE APOIO E OPERACIONAIS DE TRÂNSITO, DE FISCALIZAÇÃO,
ENTRE OUTROS, LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO URBANO

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65, § 8º, da Lei Federal nº 8.666/93, determina o
apostilamento à Ata de Registro de Preços nº 023/2024, de inclusão de dotação
orçamentária à Cláusula Décima Sétima, alínea “a”:

DOTAÇÃO FICHA
02.04.02.26.782.0025.2141.4.4.90.52.00 244

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
ALESSANDRO JORGE SALVINO

D4Sign 71669e4b-284b-4e4d-8a2a-aec4b5179180 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 03 de May de 2024, 11:22:33

1º TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 023-2024 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 71669e4b-284b-4e4d-8a2a-aec4b5179180

Assinaturas
Alessandro Jorge Salvino
alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Maria Aparecida Pires De Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

02 May 2024, 14:55:29
Documento 71669e4b-284b-4e4d-8a2a-aec4b5179180 criado por CÁSSIA DE SOUSA SILVA (e0128dc0-1016-4439-
b210-5912f1cbd4a0). Email:cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-05-02T14:55:29-03:00

02 May 2024, 15:02:56
Assinaturas iniciadas por CÁSSIA DE SOUSA SILVA (e0128dc0-1016-4439-b210-5912f1cbd4a0). Email:
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-05-02T15:02:56-03:00

02 May 2024, 20:04:25
ALESSANDRO JORGE SALVINO Assinou como parte - Email: alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 36494) - Documento de identificação informado:
968.356.056-34 - DATE_ATOM: 2024-05-02T20:04:25-03:00

03 May 2024, 11:21:39
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 9488) -
Geolocalização: -19.644416 -43.9156736 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2024-05-03T11:21:39-03:00

Hash do documento original
(SHA256):b90b3aaa45f7bb44e885470b139bb76aa069d7575edad6045d699d46e02042bc
(SHA512):89cf2322d0b117b7ebce588630d166005376cb2b035232f5ebd6ce9f3203ef6e7665107152609001de881a5f00f1847f63b2bca7401c5486b2df91073373b3ae

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.9156736

		2024-05-03T11:22:43-0300